
Lot ID Description Price

1 A late 19th century ebonised rectangular games table with satinwood inlays on four 

outswept legs, 73.5 x 89 x 49.5cm closed £100.00

2 A Victorian ebonised rectangular glazed display cabinet with two hinged doors and 

applied porcelain roundels, 107 x 124 x 36cm A/F £140.00

3 A marble top bow fronted cabinet with painted panels and gilt metal mounts, 88 x 94 

x 46cm £100.00

4 Mahogany serpentine fronted desk with tooled leather inset top with two drawers on 

four tapering rectangular legs, 76 x 99 x 51cm £20.00

5 A late 19th century rectangular walnut and mahogany side table on four fluted 

tapering cylindrical legs and single drawer, 69 x 63.5 x 45.5cm £20.00

6 A late 19th century mahogany and walnut rectangular occasional table on four carved 

outswept legs, 70 x 81 x 55cm £20.00

7 Victorian octagonal trumpet form sewing box the inlaid top revealing fitted interior on 

foliate relief carved tripod feet, 78cm (h) £80.00

8 An early 20th century oval tea table with removable glass tray all on four tapering 

rectangular legs, 80 x 67.5 x 38cm £65.00

9 A mahogany plant stand on turned fluted column and three outswept legs, A/F, 104 x 

25x 25cm £30.00

10 An Edwardian circular plant stand on four tapering rectangular legs, 94.5 x 32.5 x 

32.5cm £30.00

11 A mahogany and satinwood inlaid plant stand on four tapering rectangular legs, 96.5 x 

33.5 x 33.5cm £30.00

12 An oak rectangular table top chest with drawers and brass handles, A/F £25.00

13 Mahogany towel rail of customary form, 77 x 62 x 29cm £20.00

14 A set of three gilt metal and glass side tables on shaped rectangular legs, tallest 79cm 

(h) £25.00

15 A nest of three gilt metal and marble rectangular side tables, tallest 55 x 57.5 x 39cm
£40.00

16 A Victorian upholstered two seater settle on four scroll legs £0.00

17 A Victorian upholstered mahogany armchair with carved legs on original castors £65.00

18 A pair of French Art Deco tub chairs with original upholstery on four cylindrical legs £90.00

19 Sarook Kashan silk carpet, green ground with repeating floral design and blue border 

with repeating pattern, to include COA, 195 x 116cm £150.00

20 Persian wool carpet light brown ground with repeating motif decoration within a 

turquoise and brown  border with repeating geometric pattern, 166 x 104.5cm £20.00

21 A framed rectangular wall mirror with gilt metal mounts, 61.5 x 51cm £40.00

22 A gilded wooden circular wall mirror surmounted by stylised leaves, 46.5 x 40cm £0.00

23 An Art Nouveau style bronzed figural table lamp of a lady on raised circular base, 

76.5cm (h) £0.00

24 A gilt metal and marble table lamp of Corinthian column form to include a shade, 

55.5cm (h) £0.00

25 A Chinese late 19th century bronze lamp base decorated with dragons and stylised 

clouds to include shade, 34cm (h) £20.00

26 A Chinese early 20th century bronze lamp base decorated with cockerels flowers and 

leaves, 57cm (h) £0.00

27 A Chinese early 20th century bronze lamp base decorated with flowers and leaves on 

raised circular base, 66cm (h) £20.00

28 Four Hogarth monochromatic framed and glazed engravings of Noon, Evening, Night 

and Morning, each 43.5x 36cm £60.00

29 Two framed and glazed polychromatic Japanese etchings of bath houses by Kiyonaga, 

19 x 13cm each £20.00



30 Edward Emerson two framed and glazed watercolours of landscapes, signed bottom 

left and right, 17.5 x 25cm each £20.00

31 Juliet Chamberlain framed and glazed pastel titled Stepping Stones Across the Mole, 

signed lower right, Mall Galleries label to verso, 37 x 53cm £0.00

32 Charles Mozley framed and glazed watercolour and pastel titled The Church of Étretat 

Normandy circa 1960, details to verso, 52 x 73cm £150.00

33 Cyril Boler watercolour of a windmill, signed and dated bottom left, 35.5 x 49cm £0.00

34 William Manners a pair of framed and glazed watercolours depicting colleges at 

Levene near Kendal and Backbarrow Long Steddall, signed to the bases, 13 x 18cm £70.00

35 John Burgess Junior framed and glazed watercolour of a river with figures in a 

landscape, signed and dated 1852 bottom left, 32.5 x 46cm £20.00

36 Thomas Bush Hardy framed and glazed watercolour of sailing boats near a beach 

titled Katwijk signed and dated 1886 bottom right, 23 x 30.5cm £35.00

37 Brian Caldwell Cook Batsford framed and glazed watercolour of a French street scene 

signed and dated 1972 bottom left, 33 x 47cm £20.00

38 Arthur Goodwin of Abingdon framed and glazed watercolour of buildings through the 

trees, signed bottom right, 24 x 34.5cm £250.00

39 Emile Roux framed and glazed watercolour of Chinese figures and a Pagoda signed 

bottom right, 21.5 x 32.5cm £20.00

40 Charles Rowbotham framed and glazed watercolour of figures beside a lake, signed 

bottom left, 16 x 30cm £140.00

41 Sir Hubert von Herkomer framed and glazed watercolour of figures and donkeys by a 

well, signed and dated bottom right, 37.5 x 27.5cm £500.00

42 Sir Hubert von Herkomer framed and glazed watercolour of maids in a mountainous 

landscape (1880) 12.5 x 9.5cm £400.00

43 After Fred Yates framed oil on panel of figures by a bridge and house with a barge in 

the foreground, signed bottom right, 49 x 59cm £65.00

44 After Fred Yates oil on panel of figures in a garden by a house, signed bottom right, 30 

x 44cm £40.00

45 After Mary Fedden framed oil on panel still life of flowers in a flower pot, signed and 

dated bottom right, 25 x 17cm £45.00

46 Phyllis Lawson framed oil on canvas titled Figures in a Park II, 34 x 25,5cm ARR applies
£0.00

47 Cecil Kennedy framed oil on canvas still life of flowers in a jug, signed bottom right, 60 

x 50cm ARR applies £200.00

48 A framed oil on canvas still life of flowers in a vase, indistinctly signed bottom right, 61 

x 50cm £250.00

49 A framed oil on canvas still life of flowers in the Dutch 17th century style, bears plaque 

for T Van Brussel dated 1797, 60 x 47.5cm £190.00

50 Jan Van Os framed oil on canvas still life of flowers on a table signed middle bottom, 

72.5 x 60cm £65.00

51 Peter Kotka framed oil on board of figures by a cottage, signed bottom right, 19.5 x 

29.5cm £60.00

52 Stephen Cummins framed oil on canvas of shire horses ploughing a field, signed 

bottom right, 39 x 49.5cm £290.00

53 A framed oil on panel of horses in a river, 29 x 39.5cm £140.00

54 David Mead framed oil on panel of a Welsh landscape, details to verso, 38 x 48cm £130.00

55 Charles W Oswald a pair of framed oils on canvas of Highland Cattle, 39 x 59.5cm £270.00

56 Edgar Longstaffe framed oil on canvas of a man on horseback in a country landscape, 

monogrammed bottom left, 58 x 89cm £250.00

57 E Horton framed oil on canvas of figures on a country road near a pond, signed 

bottom left, 38.5 x 59cm £140.00

58 Edwin Alfred Pettitt two framed oils on canvas of country landscapes, signed bottom 

right, 21.5 x 41.5cm £180.00



59 G. Williams framed oil on panel landscape with river and trees, signed bottom right, 

29.5 x 39.5cm £75.00

60 Vincent Manago framed oil on canvas of sailing boats and gondolas on the Grand 

Canal in front of the Doges Palace, signed bottom right, 60 x 72 cm £900.00

61 A framed oil on panel of figures and camels by a watering hole, monogrammed 

bottom left, 34.5 x 59.5cm £160.00

62 A framed oil on canvas of figures in a Victorian market, indistinctly signed bottom 

right, 33 x 40.5cm £270.00

63 James Penniston Barraclough (1891-1942) framed oil on canvas of a seated parlour 

maid, signed lower right, exhibition label to verso dated 1925, 76 x 63cm £1,400.00

64 Amy Katharine Browning ROI (1881-1970) framed oil on canvas of lady with a 

headscarf, details to verso, 60 x 50cm, ARR applies £0.00

65 M Kravitz framed oil on canvas portrait of a Rabbi wearing a tallit, signed bottom left, 

60 x 50cm £25.00

66 A pair of framed oils on panel, of a lady golfer and a child playing golf, 16.5 x 11.5cm
£40.00

67 Peter Cornelis Steenhouwer a pair of framed oils on canvas of Dutch street scenes 

signed bottom right, 49 x 39cm £130.00

68 A framed oil on canvas of an Edwardian street scene at night, 31 x 43cm £60.00

69 A framed oil on canvas of a sailing boats at sea, indistinctly signed bottom right, 48 x 

68.5cm £360.00

70 A framed oil on canvas of a landscape in 18th century style, 26.5 x 39.5cm £70.00

71 A framed oil on board of figures in a landscape, 24.5 x 36cm £130.00

72 Edwin Buttery framed oil on canvas of figures by a house near a pond, signed bottom 

right, 24.5 x 44.5cm, A/F £85.00

73 A pair of framed oils on board paintings of interior scenes, in the North European 

tradition, each 19.5 x 24cm £120.00

74 David Arnott framed 20th century oil on canvas of London Bridge, signed lower left 

and dated to verso 1963, 60 x 90cm A/F £30.00

75 Robert Scott framed serigraph on canvas of a French street scene, signed bottom 

right, 39.5 x 49.5cm £50.00

76 Rosenthal Madeleine pattern dinner service to include plates, bowls, serving dishes, 

tureen and cover, meat platter and sauce boats (70) £120.00

77 Royal Crown Derby Normandie pattern dinner service for twelve place settings to 

include plates, bowls, sauce boat, serving dishes and two vases (66) £650.00

78 Royal Albert Old Country Roses dinner and tea service to include plates, bowls, cups, 

saucers, serving dishes, coffee pot, teapot, vases, condiments, meat platters, sauce 

boat and stand (119) £280.00

79 Royal Albert Haworth pattern dinner and teaset to include plates, bowls, cups, 

saucers, serving dishes and a platter (57) £270.00

80 Royal Albert Old Country Roses dinner, tea and coffee service for twelve place settings 

to include plates, bowls, cups, saucers and meat platters (147) £280.00

81 Vista Alegre Portugal dinner and tea service to include a teapot and serving bowls (98)
£110.00

82 Royal Albert Old Country Roses dinner and teaset to include plates, cups, saucers and 

a teapot (lid repaired) (41) £95.00

83 Wedgwood Westbury dinner and coffee service to include plates, bowls, serving 

dishes, sauce boat and stand, cups, saucers and a coffee pot (120) £55.00

84 Spode Virginia dinner service for twelve place settings to include plates, bowls, dishes 

and a meat platter (51) £60.00

85 Aynsley Fallen Fruit teaset to include cups, saucers and plates, marks to the base (38) £800.00

86 Aynsley Fallen Fruit teaset to include cups and saucers (20) £320.00

87 Royal Albert Lady Hamilton teaset to include cups, saucers and plates (29) £80.00



88 A late 19th century Staffordshire teaset to include cups, saucers, plates, cake plates, a 

bowl and a cream jug (37) £100.00

89 Paragon Country Lane teaset to include cups, saucers, plates and a cake plate (42) £20.00

90 Aynsley cased coffee set to include cups, saucers and hallmarked silver cup holders £140.00

91 Minton cased coffee set to include cups, saucers and hallmarked silver cup holders 

and coffee spoons £220.00

92 Wedgwood coffee set to include a coffee pot, cream jug, sugar bowl, six cups and 

saucers, coffee pot A/F, ALL PROCEEDS GOING TO CHARITY £20.00

93 Herend coffee set decorated with floral sprays to include a coffee pot, covered sugar 

bowl, cups and saucers (20) £260.00

94 Royal Crown Derby, Derby Posies part coffee set to include cups, saucers, cream jug 

and sugar bowl (26) £40.00

95 A Royal Copenhagen tea service to include a teapot, a serving dish, cups and saucers  

(22) £35.00

96 Royal Albert Enchantment a set of six fruit plates £20.00

97 Meissen teapot bombè form decorated with floral sprays and bud finial to pull off 

cover, marks to the base £65.00

98 A Herend teapot with flower finial, three Royal Crown Derby dishes and a Royal 

Worcester table bell (5) £110.00

99 Herend pierced globular vase and cover decorated with applied flowers and leaves 

and bud finial to the pull off cover, marks to the base, A/F, 13.5cm (h) £45.00

100 Herend triangular pierced dish decorated with flowers and leaves, marks to the base, 

26 x 25cm £45.00

101 A quantity of Herend Chinese orange bouquet porcelain to include a triangular dish 

and a shaped circular dish with applied flowers, marks to the bases £50.00

102 Herend flared vase decorated with flowers and leaves and a Herend basket with 

applied stylised maple leaves, marks to the bases, vase 14cm (h) £55.00

103 Herend egg shaped box with pull off cover and two oval pin dishes, marks to the 

bases, egg 1.5cm (h) £40.00

104 Two Herend vases decorated with flowers and butterflies, marks to the bases, tallest 

11cm (h) £65.00

105 A continental cabinet cup and saucer decorated with figures, flowers and leaves £35.00

106 Two Augustus Rex chocolate cups and saucers with double scroll handles the sides 

decorated with courting couples, one cup A/F, ALL PROCEEDS GOING TO CHARITY £65.00

107 A quantity of porcelain to include a Vienna cup and saucer, a Worcester blue and 

white cup and saucer and two blue and white bonbon dishes (6), ALL PROCEEDS 

GOING TO CHARITY £60.00

108 Four Bloor Derby cabinet plates decorated with flowers and leaves £20.00

109 Royal Crown Derby Imari pattern shaped square dish, 23cm (w) £30.00

110 Royal Crown Derby Imari pattern rectangular covered dish, marks to the base, 11 x 

10cm £20.00

111 Royal Crown Derby Imari pattern cake plate and a matching cup and saucer, ALL 

PROCEEDS GOING TO CHARITY £25.00

112 Sevres cup and saucer decorated with figures by a sailing boat within gilded borders, 

marks to the base, cup 6.5cm (h) saucer 13,5cm (dia) £360.00

113 Sevres porcelain and gilt metal snuff box of cartouche form decorated with figures in a 

garden and gilded scrolls, the hinged cover revealing gilt wash interior, marks to the 

base, 3 x 8.5 x 6.5cm, ALL PROCEEDS GOING TO CHARITY £230.00

114 Sevres porcelain and gilt metal miniature jewellery casket the domed hinged cover 

decorated with a recumbent figure of a lady reading, flowers, leaves and gilded scrolls, 

signed to the cover and marks to the base, 7 X 9 x 6.5cm, ALL PROCEEDS GOING TO 

CHARITY £240.00



115 A Viennese enamel box shaped oval with gilt metal mounts on three ball feet, the 

hinged cover decorated with courting scenes, 4 x 9 x 6.5cm, ALL PROCEEDS GOING TO 

CHARITY £230.00

116 Two continental polychromatic ceramic and gilt metal boxes, the circular box with 

hinged cover decorated with a cavalry charge, marks to the base, the cartouche box 

with a courting scene, marks to the base, ALL PROCEEDS GOING TO CHARITY £180.00

117 Herend heart shaped patch box and cover decorated with flowers and leaves, mark to 

the base, 4.5 x 7.5 x 7cm £35.00

118 A pair of Vienna vases and covers decorated with classical scenes to the sides, marks 

to the bases, 33.5cm (h) £100.00

119 A Royal Bavarian porcelain vase of tapering ovoid form with gilded decoration and pull 

off domed cover, 34cm (h) £30.00

120 A pair of late 19th century Recherché vases oval form with gilded pierced scroll 

handles on raised circular bases, 38cm (h) £20.00

121 Sitzendorf shell shaped comport and a pair of matching pot pourri holders (3) A/F, 

tallest 18.5cm £70.00

122 A 19th century Coalport style pot pourri vase and cover decorated with panels of floral 

sprays, a romantic landscape and gilded leaf side handles, 30cm (h) £80.00

123 A Spode Regency vase with side handles decorated with flowers and gilding on square 

base, marks to the base, 24cm (h) and a pair of Spode Regency cabinet plates 

decorated with flowers in a gilded trellis border, marks to the bases, 24cm (dia)
£45.00

124 Bilston and Battersea The Cloth of Gold collection for H.M. Queen Elizabeth II limited 

edition fruit bowl 85/250 and a matching vase 62/250, both in original packaging to 

include COAs, vase 19.5cm (h) £50.00

125 Coalport cabinet plate circa 1805 decorated with flowers, leaves within gilded border, 

21.5cm (dia) £20.00

126 A continental ceramic and gilded metal table centrepiece of circular form decorated 

with flowers and leaves, the raised square base on four ball and claw feet. 17 x 34cm £90.00

127 A pair of Staffordshire cylindrical vases hand painted and gilded on claw feet and 

raised circular base, A/F, 14.5cm (h) £25.00

128 A quantity of porcelain by Richard Ginori to include a salt and pepper shaker, a 

covered box and a tray, (4) £65.00

129 A quantity of Royal Copenhagen to include a cup and saucer, a vase and two oval B & 

G  tooth pick holders (5) £0.00

130 Royal Albert Old Country Roses two tier biscuit stand, marks to the base £0.00

131 Five Royal Crown Derby, Derby Posies bonbon dishes (5) £20.00

132 Doulton Lambethware baluster vase on raised circular base, marks to the base,             

20cm (h) £0.00

133 A pair of Royal Doulton shaped triangular vases with stylised leaf sides on raised 

circular bases with beaded borders, marks to the bases and numbered 7434, 18.5cm 

(h), ALL PROCEEDS GOING TO CHARITY £30.00

134 A pair of Royal Doulton baluster vases decorated with flowers and gilding, marks to 

the bases, 23.5cm (h), ALL PROCEEDS GOING TO CHARITY £30.00

135 Royal Doulton baluster vase, blue ground with stylised flowers and leaves, marks to 

the base, 26.5cm (h), ALL PROCEEDS GOING TO CHARITY £0.00

136 Two Royal Doulton Slater vases decorated with flowers and gilding, marks to the 

bases, tallest 27cm (h), ALL PROCEEDS GOING TO CHARITY £30.00

137 A pair of Doulton miniature vases of squat circular form on raised circular bases, 

decorated with flowers, marks to the base, 8cm (h), ALL PROCEEDS GOING TO 

CHARITY £0.00

138 Three Royal Doulton vases of differing form decorated with stylised flowers and 

geometric forms, marks to the bases, tallest 26.5cm (h), ALL PROCEEDS GOING TO 

CHARITY £45.00



139 Five Michel Caugant ceramic animal covered terrines and three similar dishes (8) £0.00

140 Eight vintage ceramic jelly moulds, one in the form of a tortoise £0.00

141 Scheibe-Alsbach figurine of Napoleon seated holding his sword on a naturalistic base, 

marks to the base, 18cm (h), ALL PROCEEDS GOING TO CHARITY £80.00

142 Two Meissen figurines of a boy and girl with sheep and birds on raised circular bases, 

marks to the bases, tallest 18.5cm (h), A/F £190.00

143 Meissen figurine of a Chinaman seated on a shell with a hinged cover, marks to the 

base, 19cm (h), A/F £220.00

144 Meissen figural group of two ladies and man selling their wares on raised circular 

base, marks to the base, 21cm (h), A/F £130.00

145 Rosenthal figurine of a Middle Eastern gentleman seated holding a pipe, marks to the 

base, 12.5cm (h) £75.00

146 Herend figurine of a boy riding a goose on raised oval base 5415, marks to the base, 

7.5cm (h) £20.00

147 A pair of Crown Naples figurines of a shepherd and shepherdess in 18th century attire 

with lambs at their feet, marks to the bases, 19cm (h), ALL PROCEEDS GOING TO 

CHARITY £25.00

148 A continental figurine of a man wearing a black hat on shaped oval base, marks to the 

base,19.5cm (h), ALL PROCEEDS GOING TO CHARITY £25.00

149 A pair of ceramic figurines of a man and lady in 18th century costume holding baskets, 

anchor mark to the bases, A/F, 27.5cm (h), ALL PROCEEDS GOING TO CHARITY £0.00

150 Four continental figurines to include Meissen and Augustus Rex, tallest 20cm (h), A/F £140.00

151 Dresden antique ceramic advertising display for Yardleys Old English Lavender, 

comprising a mother and two children holding baskets of lavender, marks to the base, 

29.5cm (h) £20.00

152 Minton Grecian Dancer figurine on raised circular base, marks to the base, 25.5cm (h)
£0.00

153 Royal Doulton Noelle figurine HN2179 1956, Rhapsody HN2267 1960, Masquerade 

HN2259 1959 and Southern Belle HN2229 1957 and a Royal Worcester First Dance by 

F G Doughty 3629 (5), tallest 21.5cm (h) £30.00

154 Two Lladro figurines, men holding a violin and a girl, marks to the base, tallest 34.5cm 

(h) £40.00

155 Two Lladro figurines of a boy and girl in original packaging, tallest 22 cm (h) £20.00

156 Royal Adderley two figural groups of birds on branches with naturalistic bases, marks 

to the bases, tallest 11.5cm (h) £20.00

157 Herend figurine of two ducks with gilded beaks and tails, marks to the base, 12cm (w)
£40.00

158 Herend rabbit in the fishnet pattern marks to the base, 11 x 14cm £120.00

159 Royal Doulton limited edition Noddy Collection to include Noddy, Big Ears, Mr Plod 

and Tessie Bear all in original packaging and to include COAs, 14cm (h) £0.00

160 Émile Gallé style acid etched double overlay cameo ovoid vase decorated with flowers 

and leaves, 20 cm (h) £0.00

161 Lalique Femmes crystal decanter circa 1970 of tapering cylindrical form with drop 

stopper, signed to the base, design 13305, 24cm (h) £0.00

162 A pair of Regency style cut glass decanters with drop stoppers and silver collars, 28cm 

(h) £40.00

163 A cut glass decanter with drop stopper and hallmarked silver collar, 37cm (h) £35.00

164 A cut glass decanter tapering rectangular form with drop stopper and silver collar £20.00

165 An Art Deco overlaid ruby glass decanter of geometric form etched with flowers and 

leaves and drop stopper, 24.5cm (h) £20.00

166 A cut glass and enamelled hallmarked silver atomiser and a cut glass and enamelled 

hallmarked silver scent bottle tallest 14cm (h) £50.00

167 Four 19th century glasses of various form to include a rummer, a toasting glass and 

wine glasses decorated with vines, tallest 17.5cm (h) £60.00



168 Tiffany and Co. cylindrical clear glass vase, spirally fluted sides on circular base, signed 

to the base, 33cm (h) £0.00

169 A mid 20th century polychromatic art glass vase of stylised leaf form, 38cm (h) £30.00

170 A continental cranberry glass vase with applied bird and branch to the side on four 

scroll legs, 15cm (h) £65.00

171 A Mdina studio glass vase of compressed circular form with everted circular rim, 16cm 

(h) £30.00

172 A pair of 20th century frosted glass vases with waved and everted rims decorated with 

stylised flowers, 7.5cm (h), ALL PROCEEDS GOING TO CHARITY £0.00

173 A set of eight polychromatic liquor glasses on star cut bases £130.00

174 Baccarat glass figurine of an owl signed to the base R. Rigot limited edition 397/500 

and two smaller owl figures £120.00

175 Three Baccarat glass figures to include an owl, a dolphin and a duck £0.00

176 A quantity of studio glass animals to include a giraffe, an elephant, a whale and a 

dolphin (4) £0.00

177 A Murano figurine of a Mallard in flight on rectangular wooden base with brass 

brackets, A/F, 44 x 38cm £0.00

178 A quantity of glass paperweights to include Millefiori, Caithness and Selkirk (30) £140.00

179 A Qing Dynasty blue and white shaped octagonal brush pot decorated with Lotus 

leaves, scrolls and Chinese symbols, 14cm (h) £80.00

180 A Chinese blue and white bowl decorated with ducks, lotus leaves and scrolls 

(exported for the Islamic Market) 12cm (h) £60.00

181 Chinese blue and white baluster vase decorated with figures in a landscape, four 

character marks to the base, 30.5 cm (h) £70.00

182 Chinese blue and white vase and cover decorated with dragons, butterflies and 

flowers, four character marks to the base, 22 cm (h) £75.00

183 Nanking Cargo 18th century blue and white Chinese tea bowl and saucer, decorated 

with a pagoda scene, Christies label lot 5058 to undersides £130.00

184 An oriental rectangular blue and white ceramic brick decorated with figures in a 

landscape , 28 x 10.5 x 14cm £170.00

185 A Chinese Song style celadon baluster vase with vertically ribbed decoration and a 

central band, 24cm (h) £70.00

186 A 20th century Chinese celadon crackle glazed vase of chequer board form, marks to 

the base, 34cm (h) £65.00

187 Three oriental celadon plates decorated with birds, flowers and leaves, character 

marks to the bases, 18.5cm (dia) £20.00

188 A pair of oriental plates decorated with fish, flowers and leaves, 29cm (dia) £80.00

189 A Chinese octagonal teapot, the sides decorated with birds and vegetation, 18cm (h)
£30.00

190 An oriental Satsuma baluster vase decorated with panels of warriors, 40cm (h) £30.00

191 A pair of oriental red stone ceramic plant holders of square form with Chinese dragon 

motifs in relief to all sides 23cm (h) £0.00

192 A Chinese bronze and cloisonné censer decorated with flowers and leaves, the bronze 

base embossed with stylised Chinese Zodiac symbols, 15.5 x 6cm £0.00

193 A Chinese cloisonné shaped circular fruit dish decorated with flowers and leaves on a 

hardwood stand, 12 x 26cm £45.00

194 Eight polychromatic Japanese ceramic figurines, tallest 10cm (h) £0.00

195 Fifteen Chinese soapstone carvings to include figural, animal and foliate brush pots, 

varying size and form, the largest 28cm (w) £50.00

196 Seven Chinese soapstone carvings to include figurines vases and vegetation, tallest 

30cm (h) £50.00

197 Four Chinese hardstone carvings of various form and style all to include hardwood 

bases £260.00



198 Three Chinese hardstone figurines of birds and a figure all on hardwood stands £90.00

199 Three Chinese carved malachite figurines to include hardwood stands £130.00

200 A quantity of oriental collectable to include a ceramic plaque and a miniature table 

screen (4) £190.00

201 A Chinese reverse painted snuff bottle decorated with figures and a tiger £40.00

202 A Japanese Okimono articulated bronze figurine of a Praying Mantis, 18cm (l) £80.00

203 Two Japanese bronze figurines of crabs,  8cm (l)  9cm (l) £70.00

204 A Tibetan gilded bronze Buddha with wings holding a snake and standing on a 

mermaid all on a shaped rectangular base, 21cm (h) £0.00

205 A Tibetan gilded bronze censer with stylised animal masks on three stylised lion 

masklegs, the pull off cover surmounted by a seated Buddha, 22cm (h) £0.00

206 A 19th century oriental carved hardwood plant stand the four scrolling legs with 

elephant mounts, 45 x 26 x 26cm £0.00

207 An oriental bamboo Mah-jong set in a rectangular hardwood casket £0.00

208 Four Indian paintings on silk, depicting lovers in a landscape, each 32 x 24cm £0.00

209 A framed and glazed needlework sampler dated 1821 of customary form, 52 x 42cm £20.00

210 A vintage wooden millinery hat block stretcher on a rectangular base, 33.5cm (h) £70.00

211 Victorian oak rectangular stationery cabinet with two hinged doors revealing fitted 

interior and a single  drawer, 29 x 38 x 20cm £0.00

212 A vintage crocodile suitcase of customary form with military stitching, 48 x 34 x 17.5 

cm £0.00

213 A large vintage Unigate Creameries floral painted metal twin handled milk churn with 

cover, 75cm (h) £0.00

214 A brass milk can of tapering cylindrical form with pull off cover and applied cartouche 

to the side, 39cm (h) £0.00

215 Parker-Hale gun cleaning kit in rectangular wooden carrying case, 32.5 x 22cm £65.00

216 Two turned wooden auctioneers gavels £0.00

217 Three antique walking canes with hallmarked silver handles and a carved wooden 

handled walking cane with silver ferule (4) £25.00

218 A continental copper jewellery casket of rectangular form with figures carved in relief 

to the sides and hinged cover on scroll legs, 14. x 22 x 14.5cm, A/F £50.00

219 A gilt metal and marble table centrepiece of circular form with scroll pierced border, 

two scroll side handles on four scroll legs, 14 x 41.5cm £90.00

220 A pair of Indian brass candlesticks in the form of monkeys, 17cm (h) £40.00

221 A pair of figural brass candlesticks on hoof feet with pierced handles, 17.5cm (h) £60.00

222 A pair of Victorian brass candlesticks of rectangular form on raised square bases and a 

brass carriage clock of customary form £40.00

223 A pair of bronze candlesticks in the form of stylised dragons, 18cm (h) £20.00

224 A late 19th century leather bound and metal travelling stationery set to include a 

roller, an inkwell, a stamp box and a pencil, 9cm (dia) £30.00

225 A pair of late 19th century brass candlesticks of hexagonal form on raised hexagonal 

bases, 49.5cm (h) £20.00

226 An oak Tantalus with three cut glass decanters with drop stoppers to include key, 31.5 

x 35.5 x 25.5cm £20.00

227 A mid 20th century Dentist sign with suspensory hooks, double sided for D.M 

MacGregor Dentist, 44 x 70 x 33.5cm £0.00

228 A mid 20th century Bakelite telephone of customary form with original cord £0.00

229 A pair of Victorian glass display domes on raised circular wooden bases, 17cm (h) £35.00

230 Dunn and Co. top hat in original fitted box £30.00

231 George V Coronation staff dated 1911, 76cm (l) £120.00

232 Waterman fountain pen in original packaging to include ink cartridges and leather 

pouch £20.00



233 A French 19th century decorative fan painted with a musician playing to a gentleman 

and ladies, signed F Lecroix, to include fitted wooden case £80.00

234 H. Milani bronzed figurine of Pagliacci balancing on a ball on rectangular plinth, signed 

to the base,. 47.5cm (h) £110.00

235 A resin figure of Rodin The Kiss on naturalistic base,  25cm (h) £0.00

236 A resin figurine of a lion on naturalistic base, 18 x 30cm £0.00

237 A 20th century spelter figurine of a lady beneath a tree on raised circular marble base, 

foundry mark for Paris signed Moreau, 48.5cm (h) £20.00

238 An Art Deco early 20th century bronzed figurine of a lady striking a pose on raised 

rectangular marble base, 43cm (h) A/F £30.00

239 Two early 20th century spelter figures of labourers in the fields signed A Bofill on 

raised circular bases, tallest 37.5 cm (h) £30.00

240 A pair of bronze Indian figurines on raised wooden bases, 21cm (h) £30.00

241 A 19th century bronze miniature model of a rhinoceros on raised octagonal base, 

6.5cm (w) £0.00

242 A carved wooden African elephant with bone tusks, 24.5 x 39 cm £20.00

243 A 20th century cast bronze bellowing African elephant, 42 x 63 cm £55.00

244 Bronze figurine of Bucephalus on raised rectangular base limited edition 9/2000 by 

James Osbourne to include COA, 19 x 28cm £40.00

245 Mappin and Webb hallmarked silver cased travel barometer and thermometer, 

London 1931 £270.00

246 J. Hicks of Hatton Garden London leather cased travel barometer and compass £80.00

247 Negretti and Zambra London travel barometer and compass in fitted leather case £140.00

248 A travel barometer and thermometer in fitted leather case £85.00

249 A French cased three piece travelling barometer, compass and thermometer £110.00

250 A quantity of scientific collectables to include barometers, compasses and a gauge (5)
£210.00

251 A quantity of scientific collectables to include a thermometer, a cased scale and a 

gauge (4) £60.00

252 A quantity of scientific collectables to include compasses, barometer and a clinometer  

(8) £230.00

253 A quantity of compasses of various form and style (6) £320.00

254 A quantity of collectables to include binoculars, gauges, a compass and table skittles 

(8) £35.00

255 A hallmarked silver pocket barometer and a hallmarked silver pocket watch with 

Roman numerals and subsidiary seconds £80.00

256 Edwardian style inlaid barometer with silvered dial and applied thermometer, 87cm (l)
£0.00

257 A late 19th century Russian papier mache circular box painted with a dog and 

pheasant and a papier mache cover decorated with a portrait of a gentleman with a 

turban £50.00

258 Three Victorian pot lids, one in circular wooden frame, largest 18cm (dia) £0.00

259 An Art Nouveau Delft rectangular wall plaque of a peacock, marks to the verso,  43cm 

(w) £60.00

260 A quantity of collectables to include a white metal Kaleidoscope, a hallmarked silver 

childs teething rattle, a hallmarked silver cigarette lighter and a part set of cased 

enamel buttons (4) £55.00

261 A presentation book by David Yarrow titled Wild Encounters, iconic photograph of the 

world of vanishing animals and cultures by Rizzoli £20.00

262 A Zeiss Nettar camera with original carrying case £0.00



263 A quantity of vinyl LPs to include Aerosmith, Yes, Deep Purple, Blind Faith, Black 

Sabbath, Status Quo, Led Zepplin, Free, Bad Finger, Bad Company, Alan Parsons 

Project, Pink Floyd, Nazareth, Alice Cooper, Michael Jackson, Moody Blues, Marillion, 

Asia, Thin Lizzy, Chris De Burgh, Bob Seger, Hollies, Neil Diamond (76) £260.00

264 A quantity of vinyl LPs to include Dire Straits, Genesis, Phil Collins, Roxy Music, Earth 

Wind and Fire, Mike and The Mechanics, Tears for Fears, The Cars, Ultavox, Spandau 

Ballet, Tom Petty, Foreigner, Brian Eno, Bee Gees, Renaissance, Blondie, Enya, Peter 

Gabriel, David Essex, George Benson, Fat Larrys Band, Louis Armstrong, Earl Klugh, 

Carpenters, Gary Moore, Sex Pistols (76) £30.00

265 A quantity of vinyl LPs to include Rod Stewart, Ten CC, Chicago, Steve Miller Band, 

Tubular Bells, Mott The Hoople, Commodores, UB40, Blondie, Boomtown Rats, Bad 

Company, Vangellis, Cockney Rebel, Paul Simon, Al Jarreau, Cliff Richard, Barry 

Manilow (76) £20.00

266 A quantity of vinyl LPs to include John Lennon, Paul McCartney, Wings, Mamas and 

Papas Marvin Gaye, Frankie Goes to Hollywood, The Byrds, Bread, Crosby Stills Nash 

and Young, Queen, Doobie Brothers, Dexys Midnight Runners, Emerson Lake and 

Palmer, Simply Red, Herat, America, Bruce Springsteen, Gerry Rafferty, Stevie Wonder, 

Carly Simon, Diana Ross, Neil Young, Billy Joel, Donna Summer, Al Green, Styx (74)
£130.00

267 A quantity of vinyl albums and singles to include two Beatles records bearing 

signatures £35.00

268 Gremlin Electric guitar in case and a cased Jose Ferrer acoustic guitar £25.00

269 Jimmy Choo of London clutch bag in original packaging £180.00

270 Yves Saint Laurent Opium Eau de Toilette natural spray, two 100ml bottles in original 

sealed packaging £110.00

271 Yves Saint Laurent Opium Eau de Toilette natural spray, two 50ml bottles in original 

sealed packaging £80.00

272 Yves Saint Laurent Black Opium Eau de Parfum natural spray 90ml bottle and Jean 

Paul Gaultier Classique Eau de Toilette natural spray 100ml, both in original sealed 

packaging £85.00

273 Thiery Mugler three bottles of Eau de Parfum, Violet Angel, Peony Angel and The Lily 

Angel, 25ml bottles all in sealed packaging £110.00

274 A quantity of first day covers and thirteen presentation packs £95.00

275 Seven albums of Royal Mail postcards £0.00

276 Nine albums of stamps and a quantity of loose stamps £65.00

277 1956 O'Brien white £5 bank note £40.00

278 A quantity of GB pre 1947 silver coins, approx total weight 736g £130.00

279 Two Victorian crowns 1887 and 1889 and three crowns two 1935 and 1937, approx 

total weight 145g £35.00

280 A quantity of pre 1920 and pre 1947 GB silver coins to include half crowns, florins and 

shillings, approx total weight 402g £100.00

281 A hallmarked silver medallion in Spinks fitted case £35.00

282 A quantity of Matchbox diecast cars and trucks all in original packaging (57) £60.00

283 Britains Farm horse and trailer in fitted original box and a quantity of Elastolin military 

figurines, all playworn £0.00

284 Mamod steam engine SP4 in original packaging and Mamod Workshop IOSI in original 

packaging £0.00

285 A quantity of microscope prepared slides in fitted slide box and a microscope in fitted 

wooden case £20.00

286 Dunhill rollagas hallmarked silver rectangular cigarette lighter £270.00

287 Dunhill rollagas hallmarked silver rectangular cigarette lighter £270.00

288 A novelty Dunhill silver plated table lighter in the form of a bell the hinged cover with 

composition handle, 16cm (h) £150.00



289 An Austrian style cold painted bronze model of a pheasant next to a tree stump with 

an inset table lighter all on a rectangular base, 31 x 20.5cm £40.00

290 Five briar smoking pipes, one in the form of a bulls head and three long stemmed clay 

pipes (8) £40.00

291 Romeo y Julieta No.2 tubos cigars a sealed box of 25 cigars £0.00

292 Romeo y Julieta Mille Fleurs cigars a sealed box of 25 cigars £0.00

293 A rectangular walnut humidor to include seven Havana cigars and a cigar cutter £30.00

294 Dom Perignon vintage champagne 2012 in original packaging £0.00

295 Moet and Chandon champagne Grand Vintage 2003 75cl bottle in original packaging
£0.00

296 The Tormore Glenlivet 10 year old single malt 75cl bottle in original packaging £40.00

297 A quantity of Scotch whisky to include Johnnie Walker Black Label and Red Label (6)
£85.00

298 A quantity of alcohol to include Macallan 10 year old single malt, Glen Dronach 12 

year single malt, Chivas regal, Mount Gay Rum and 1866 Brandy, all in original 

packaging, ALL PROCEEDS GOING TO CHARITY £130.00

299 Six bottles of cognac and brandy to include Courvoisier, Remy Martin, Hine and 

Bardinet £110.00

300 Kweichow Moutai Sake 500ml in original packaging £120.00

301 Quinta Do Noval 1982 vintage port 75cl bottle £60.00

302 Chatreuse Verte 700ml bottle in original packaging £130.00

303 Eight bottles of French red wine to include Chateau Latour du Haut Moulin 1975, 

Chateau la Merechale Fransac 1976, Chateau Latour 1982, Chateau Brame-les-Tours 

Saint Estephe 1982, Chateau Campillon 1999, Chateau Macquin St George 1982, 

Chateau Haut Piquat 1983, Pommard Domaine Rene Marnier 2000 £120.00

304 A quantity of French red wine to include Clos St Martin 1983, Chateau D'Arcins 1999, 

Chateau Latour du Haut Moulin 1975, Chateau la Mausonnette du Mas 1996, Chateau 

Haut-Piquat 1983 and three bottles of Claret (8) £120.00

305 Tempus Fugit grandmother clock the silvered dial with Roman numerals and four 

subsidiary dials, the glazed wooden case revealing brass weights and a pendulum, 162 

x 30.5 x 20cm £0.00

306 A French gilt metal and porcelain mantle clock, two train movement, to include 

pendulum, 37cm (h) £110.00

307 A French ormolu and bronze mantle clock, the circular white enamel dial with Roman 

numerals surmounted by cast figurines in a glass oval dome on raised oval base to 

include key and pendulum, 44cm (h) £40.00

308 A late 19th century French spelter mantle clock, circular white enamel dial with 

Roman numerals surmounted by a classical figure playing the Lyre to include a 

pendulum, 38 x 43cm £50.00

309 Charles Frodsham brass carriage clock with white enamel dial and Roman numerals to 

include key, 12cm (h) £60.00

310 Smiths brass lantern clock of 17th century form with Roman numerals on four baluster 

supports to include key, 18cm (h) £0.00

311 An Edwardian mantle clock of shaped oval form, the white enamel dial with Roman 

numerals, 16.5 x 28 x 6.5cm £0.00

312 A waiting room wall clock single train movement with enamel dial and Roman 

numerals, to include key and pendulum, 26.5 cm (dia) £50.00

313 Two hallmarked silver mounted desk clocks £35.00

314 Rolex Oyster Perpetual date, stainless steel gentlemans wristwatch with Roman 

numerals to include box and documents £0.00

315 Rolex Celini gentlemans 18ct yellow gold wristwatch on an articulated 18ct gold 

bracelet, approx total weight 64.7g £0.00



316 Rolex ladies precision wristwatch, circular with white enamel dial and Roman 

numerals on replacement leather strap £0.00

317 Omega Constellation stainless steel and gold automatic gentlemans wristwatch with 

date aperture, bracelet A/F £0.00

318 Omega Chronometer gentlemans wristwatch on replacement leather strap, tested 

18ct gold £1,200.00

319 Omega 14ct gold gentlemans wristwatch, circa 1950, on replacement leather strap £500.00

320 Rotary gentlemans wristwatch on replacement leather strap, tested 9ct gold £120.00

321 Baume and Mercier 18ct gold ladies wristwatch, to include documents and original 

box £340.00

322 Tissot 18ct yellow gold ladies wristwatch on replacement leather strap £80.00

323 Zenith 18ct yellow gold ladies wristwatch on a leather strap £120.00

324 Longines 14ct white gold ladies wristwatch on a 14ct white gold articulated bracelet, 

approx total weight 37.0g £700.00

325 9ct gold ladies wristwatch, a 9ct gold signet ring and a sapphire set in 9ct gold £65.00

326 Omega 14ct gold pocket watch with Arabic numerals, to include valuation letter £280.00

327 9ct open face pocket watch with subsidiary seconds dial and a gold plated Albert chain
£190.00

328 A quantity of hallmarked silver bangles, two gold plated lockets and a Fuel Swiss 

quartz diamond collection ladies wristwatch in original packaging with documents and 

diamond certificate £200.00

329 A quantity of costume jewellery to include earrings, necklaces, rings and brooches £0.00

330 A quantity of costume jewellery to include rings, bracelets, earrings, necklaces and 

brooches £0.00

331 A quantity of costume jewellery to include necklaces, rings, earrings, brooches and 

bracelets £0.00

332 A quantity of costume jewellery to include rings, bracelets, brooches, earrings and 

necklaces £0.00

333 A quantity of costume jewellery to include brooches, bracelets and charms £55.00

334 A quantity of costume jewellery to include necklaces, bracelets, bangles, earrings and 

a ring £90.00

335 A quantity of costume jewellery to include amber and silver £80.00

336 A quantity of hallmarked silver jewellery to include chains and pendants (11) £30.00

337 A quantity of silver and costume jewellery to include rings, earrings, brooches and a 

pocket watch £70.00

338 Georg Jensen style white metal necklace and a matching bracelet £170.00

339 Two white metal turquoise and diamond rings and a matching pendant £900.00

340 9ct yellow gold swivel seal with coloured stone £45.00

341 9ct white gold pearl and diamond pendant on a 9ct gold chain and a matching pair of 

earrings £0.00

342 A pair of 18ct yellow gold and diamond earrings, approx total weight 1.4g £200.00

343 Platinum and diamond brooch and matching clip on earrings, approx total weight 

31.6g £1,900.00

344 Kutchinsky style 18ct white gold and diamond brooch, approx 19ct of diamonds, 

tested 18ct, approx total weight 39.0g £9,000.00

345 An antique yellow gold and diamond en tremblant brooch, approx total weight 17.7g
£1,700.00

346 A white gold and diamond bar brooch, tested 14ct, approx total weight 6.2g £360.00

347 A platinum and diamond bar brooch, approx total weight 3.4g £0.00

348 18ct gold and turquoise brooch, approx total weight 17.5g £500.00

349 9ct gold and coloured stone brooch, approx total weight 9.1g £100.00



350 9ct gold, ruby and diamond brooch, approx total weight 20.8g £320.00

351 Yellow gold and turquoise bracelet tested 18ct, approx total weight 40.5g £1,300.00

352 Two gold and enamel bangles tested 20ct, approx total weight 48.5g £1,600.00

353 Gold Art Deco bracelet set with rubies and diamonds, tested 14ct approx total weight 

46.6g £1,300.00

354 14ct gold and diamond ring, approx total weight 8.0g £240.00

355 18ct yellow gold, blue topaz and diamond ring, approx total weight 3.8g £110.00

356 18ct yellow gold and diamond ring, approx total weight 3.0g £120.00

357 18ct yellow gold and tourmaline cocktail ring, approx total weight 7.5g £225.00

358 9ct yellow gold and coloured stone dress ring, approx total weight 4.4g £0.00

359 9ct yellow gold and multi coloured sapphire five stone ring, approx total weight 3.4g
£45.00

360 18ct yellow gold diamond and emerald ring, approx total weight 3.2g £300.00

361 18ct white gold and white stone solitaire ring, approx total weight 8.6g £250.00

362 14ct yellow gold and white stone ring, approx total weight 3.6g £85.00

363 Two 9ct gold rings set with white stones, approx total weight 4.2g £60.00

364 Two 9ct gold rings set with white stones, approx total weight 3.8g £55.00

365 9ct gold and aquamarine ring and a 9ct gold and amethyst ring, approx total weight 

5.2g £75.00

366 Two 9ct gold rings set with coloured stones, approx total weight 4.2g £65.00

367 Three 9ct gold rings set with coloured stones, approx total weight 8.4g £100.00

368 18ct yellow gold wedding band, approx total weight 3.3g £100.00

369 18ct gold signet ring, approx total weight 6.4g £190.00

370 18ct white gold and diamond bracelet, approx total weight 4.1g £130.00

371 9ct white gold and diamond pendant necklace, approx total weight 3.9g £60.00

372 A quantity of jewellery to include a 9ct gold bracelet, a ring A/F, a bar brooch, a 

wristwatch and a necklace A/F (5) £120.00

373 9ct gold chain with a month pendant for May, approx total weight 7.1g £110.00

374 Aspreys 9ct gold cigar cutter £160.00

375 9ct gold watch bracelet, approx total weight 18.6g £270.00

376 18ct yellow gold identity bracelet with six charms, approx total weight 28.6g £850.00

377 9ct gold engine turned cigarette case in leather fitted cover, approx total weight 145g £2,100.00

378 Mappin and Webb hallmarked silver mantle clock of shield form on stepped 

rectangular base with four bracket feet the white enamel dial with Arabic numerals, 

two train movement, to include key, London 1903, 42.5cm £550.00

379 A Mappin and Webb hallmarked silver four piece teaset to include a teapot, hot water 

jug, cream jug and sugar basin, Sheffield 1918, approx total weight 1335g £550.00

380 A hallmarked silver square tray with reeded borders on four bracket feet, London 

1935, approx total weight 1018g £0.00

381 A hallmarked silver presentation salver on four ball and claw feet, Birmingham 1970 

by Garrard and Company, approx total weight 690g £300.00

382 A hallmarked silver presentation salver with bead and husk borders on three ball and 

claw feet, Sheffield 1977 by Garrard and Company, approx total weight 313g £120.00

383 A Mappin and Webb hallmarked silver bread basket, shaped oval with scroll and bar 

pierced sides, beaded border, import marked Sheffield 1976, approx total weight 434g £180.00

384 A hallmarked silver shaped oval fruit stand embossed with flowers and leaves, approx 

total weight 310g £120.00

385 Four Mappin and Webb hallmarked silver bonbon dishes, circular part fluted on raised 

circular bases, London 1919, approx total weight 701g £300.00



386 A hallmarked silver two handled porringer in early 18th century Chinoserie style, the 

raised pull off cover with pierced leaf finial, London 1926 by Richard Comyns, approx 

total weight 743g £340.00

387 A canteen of 19th century hallmarked silver Kings pattern flatware for twelve place 

settings to include table forks, dessert forks, dessert spoons, table spoons, tea spoons, 

a meat skewer, a butter knife, an ice spoon, a cheese scoop, salt ladles, a soup ladle, 

gravy spoons, a sugar ladle, a mustard spoon, a fish knife, sauce ladles, sugar tongs 

and condiment spoons, approx total weight of weighable silver 7082g £3,400.00

388 A quantity of early 19th century and Victorian hallmarked silver fiddle pattern flatware 

to include table forks and spoons and dessert forks and spoons, approx total weight 

1890g £800.00

389 A quantity of hallmarked silver and white metal flatware, approx total weight 940g £400.00

390 Christopher Lawrence hallmarked silver and enamel Surprise 1981 Easter Mushroom, 

limited edition 7/250 to include COA £260.00

391 Christopher Lawrence hallmarked silver and enamel Surprise 1982 Easter Mushroom, 

limited edition 74/250 to include COA £240.00

392 Christopher Lawrence hallmarked silver and enamel Surprise 1984 Easter Mushroom, 

limited edition 27/250 to include COA £240.00

393 Christopher Lawrence hallmarked silver and enamel Surprise 1980 Easter Mushroom, 

limited edition 144/250 to include COA £250.00

394 Christopher Lawrence hallmarked silver and enamel Surprise 1980 Woodland Tree 

Christmas Mushroom, limited edition 249/250 to include COA £250.00

395 A pair of hallmarked silver Corinthian column table candlesticks, fluted columns on 

raised square bases with beaded borders, Sheffield circa 1900 by James Dixon and 

Sons, 28cm (h) £200.00

396 A hallmarked silver stem vase, panelled sides, Chester 1901, 25cm (h) £0.00

397 A hallmarked silver coffee pot of panelled pear shape with double scroll wooden 

handle, domed hinged cover on rim foot, London 1908 by C S Harris, approx total 

weight 263g £160.00

398 Mappin and Webb hallmarked silver mug tapering cylindrical, Sheffield 1917, approx 

total weight 126g £55.00

399 A cased hallmarked silver Armada dish, approx total weight 133g £50.00

400 A Victorian hallmarked silver cigar lighter in the form of Aladdin's lamp with flying 

scroll handle, domed pull off cover on raised oval base, Sheffield 1899, approx total 

weight 171g £75.00

401 A pair of hallmarked silver coasters, bar pierced sides and turned wooden base, 

London 1990 £60.00

402 A hallmarked silver Armada dish, approx total weight 120g £55.00

403 A Victorian hallmarked silver presentation pierced bonbon dish, rounded rectangular, 

London 1900 by William Comyns, approx total weight 113g £40.00

404 A quantity of hallmarked silver to include a sugar bowl with swing handle, two bonbon 

dishes and a cream jug, approx total weight 470g £150.00

405 A hallmarked silver twin handled trophy cup, scroll band, marks for Sibray, Hall & Co 

Sheffield 1918 and a hallmarked silver dish London 1936 Robert Edgar Stone set with a 

1935 silver Coronation medal £50.00

406 A quantity of hallmarked silver to include a pair of trumpet vases with pierced tops, a 

pair of candlesticks, a sugar shaker, a dish stamped 925 and two condiment spoons 

(10) £65.00

407 A quantity of hallmarked silver and white metal to include a teapot, an ashtray, a 

coaster, two Menorahs and a cake knife (7) £240.00

408 Three hallmarked silver napkin rings and a white metal napkin ring (4) £35.00

409 A quantity of hallmarked silver and white metal to include a coaster, a pair of ice 

tongs, a sugar sifter spoon, a Georg Jensen ladle and a pill box, approx total weight 

228g £80.00



410 A quantity of hallmarked silver to include two spoons, three napkin rings and a pair of 

pickle forks with Mother of Pearl handles, approx total weight of weighable silver 

238g £100.00

411 A pair of hallmarked silver berry spoons, approx total weight 148g £50.00

412 A pair of hallmarked silver berry spoons, approx total weight 130g £60.00

413 A pair of hallmarked silver berry spoons, approx total weight 137g £55.00

414 A pair of hallmarked silver berry spoons, approx total weight 130g £70.00

415 A pair of hallmarked silver salad servers, Sheffield 1935 approx total weight 100g £40.00

416 A cased set of hallmarked silver and enamel coffee spoons £85.00

417 A cased set of hallmarked silver gilt coffee spoons with enamel terminals, Birmingham 

1956 £30.00

418 A cased set of hallmarked silver coffee spoons £0.00

419 A silver gilt anointing spoon in fitted case £30.00

420 A rectangular hallmarked silver cigarette box with cedarwood lining, 16.5 x 8.5cm £45.00

421 A hallmarked silver rectangular cigarette box with cedarwood lining £45.00

422 A hallmarked silver engine turned cigarette box, two hallmarked silver bottle labels 

and a hallmarked silver pair of sugar tongs (4) £85.00

423 A hallmarked silver engine turned cigarette case, two pairs of hallmarked silver sugar 

tongs and a white metal Kiddush cup, approx total weight 230g £80.00

424 A quantity of hallmarked silver to include six coffee spoons, a shell shaped travel 

ashtray and two cake slices £40.00

425 A hallmarked silver rectangular photograph frame with reed and tie borders, 36 x 

26.5cm £65.00

426 Tiffany and Co. white metal money clip stamped 925 and a rectangular hallmarked 

silver photograph frame, frame 21.5 x 16.5cm £90.00

427 A quantity of hallmarked silver and silver plate to include an Irish mustard pot with 

blue glass liner, two salts with blue glass liners, a pair of tongs and a condiment spoon 

(5) £100.00

428 Britannia silver tasse de vin, set with George VI/Queen Elizabeth 1937 coronation coin 

and crown handle, by JR Ogden & Sons London 1936 £80.00

429 A hallmarked silver tasse de vin of French style, set with a hammered Elizabeth I 

sixpence coin dated 1574 by D & J Wellby London 1922 £80.00

430 A hallmarked silver tasse de vin circular with antler branch handle by Anthony Gordon 

Elson London 1976 £80.00

431 Seven French white metal, silver plate and pewter tasse de vins of varying design and 

form £25.00

432 A quantity of white metal novelty pieces to include nuts and sweets (16) £40.00

433 A pair of continental silver plated table candlesticks the knopped rectangular stems 

chased with grapes and vine leaves on raised square bases, 36cm (h) £0.00

434 A canteen of Dubarry pattern silver plated flatware for six place settings to include 

knives, forks, spoons, fish eaters £30.00

435 A canteen of silver plated flatware for six place settings to include soup spoons £25.00

436 A canteen of stainless steel flatware for six place settings £20.00

437 A mahogany canteen of silver plated flatware to include serving sets and fish eaters
£0.00

438 A quantity of silver plated flatware to include knives, forks and spoons £20.00

439 A quantity of silver plate to include trays, dishes, teapots and cased berry spoons £60.00

440 A quantity of silver plate to include dishes, trays, teapots and cake stands £70.00

441 A quantity of silver plate to include entrée dish and cover, trays, coasters and a teapot
£65.00

442 A quantity of silver plate to include teasets, an entrée dish and cover and flatware £25.00



443 A quantity of silver plate to include trays, serving dishes, a tea set and a covered vase £100.00

444 A quantity of silver plate to include trays, a coffee pot, a water jug and bonbon dishes £120.00

445 A quantity of silver plate to include trays, a teaset, dishes and an entrée dish and cover
£65.00

446 A quantity of silver plate to include a pair of candlesticks, an entrée dish and cover, 

coasters and cased Mappin and Webb tea knives £65.00

447 A quantity of silver plate to include a tea and coffee set, spice tower and flatware £25.00

448 A quantity of silver plate to include a three bottle decanter stand, a pierced plant pot 

stand with foliate rim, a pair of platters, three piece tea set, a small scuttle and teapot 

on trivet stand £60.00

449 A quantity of silver plate to include trays, a cake stand and cased flatware £60.00

450 A quantity of hallmarked silver and silver plate, to include a teapot, an entree and dish 

and cover, vegetable dishes and a ladle, ALL PROCEEDS GOING TO CHARITY £60.00


